
čistý 
pokoj

čistý 
pokoj

IZOLACE

Vlastní sociální zařízení

O
D

P
A

D
Y

O
D

P
A

D
Y

Odložit respirátor a ochranu očí 

ČISTÁ 
ZÓNA

Prostor pro 
svlékání 

OOPP

Dezinfekční rohožka

Hranice čisté a špinavé zóny
vyznačeno páskou na podlaze
vhodná plenta nebo závěs

VSTUP POUZE V OOPP

Dezinfekce rukou

V
ST

U
P

 A
 V

Ý
ST

U
P

SPOLEČNÝ VSTUP A VÝSTUP, VYČLENĚNÍ IZOLAČNÍHO POKOJE,

MOŽNOST VYČLENĚNÍ POKOJE PRO SVLÉKÁNÍ OOPP

ŠPINAVÁ ZÓNA

materiál k vynesení ze špinavé do čisté zóny zevně dekontaminovat (otřít dezinfekcí) těsně před vstupem do čisté zóny. 

Při odchodu:
 svléknout a vyhodit 

jednorázové OOPP
 Ponechat respirátor 

a ochranu očí
 Dezinfikovat ruce



O
D

P
A

D
Y

O
D

P
A

D
Y

Odložit 
respirátor

a ochranu očí 

VSTUP POUZE V OOPP

Dezinfekce 
rukou

VSTUP/VÝSTUP
z a do špinavé zóny

SPOLEČNÝ VSTUP A VÝSTUP DO/Z INFEKČNÍ ČÁSTI, PRŮCHOZÍ 

BALKÓN, TERASA, VYČLENĚNÍ POKOJE PRO SVLÉKÁNÍ OOPP

O
D

P
A

D
Y

O
D

P
A

D
Y

Prostor pro 
svlékání OOPP

Infekční 
pokoj

Infekční 
pokoj

Infekční 
pokoj

D
e

zi
n

fe
kč

n
í r

o
h

o
žk

a

Jednosměrný pohyb špinavou - infekční  zónou

Terasa/balkón

ŠPINAVÁ ZÓNA

Č
IS

TÁ
 Z

Ó
N

A

Při odchodu:
 svléknout a vyhodit 

jednorázové OOPP
 Ponechat respirátor 

a ochranu očí
 Dezinfikovat ruce

materiál k vynesení ze špinavé do čisté zóny zevně dekontaminovat (otřít dezinfekcí) těsně před vstupem do čisté zóny. 



SPOLEČNÝ VSTUP A VÝSTUP, VYČLENĚNÍ IZOLAČNÍHO POKOJE,

BEZ MOŽNOST VYČLENĚNÍ POKOJE PRO SVLÉKÁNÍ OOPP

čistý 
pokoj

čistý 
pokoj

IZOLACE

Vlastní sociální zařízení

O
D

P
A

D
Y

Odložit respirátor a ochranu očí 

ČISTÁ ZÓNA

Dezinfekční rohožka

VSTUP
POUZE
V OOPP

Dezinfekce rukou

V
ST

U
P

/V
Ý

ST
U

P

čistý 
pokoj

ODPADY

Při odchodu:
 svléknout a vyhodit 

jednorázové OOPP
 Ponechat respirátor 

a ochranu očí
 Dezinfikovat ruce

materiál k vynesení ze špinavé do čisté zóny zevně dekontaminovat (otřít dezinfekcí) těsně před vstupem do čisté zóny. 



ODDĚLENÝ VSTUP A VÝSTUP DO/Z INFEKČNÍ ČÁSTI, PRŮCHOZÍ 

BALKÓN, TERASA, VYČLENĚNÍ POKOJE PRO SVLÉKÁNÍ OOPP

O
D

P
A

D
Y

O
D

P
A

D
Y

VSTUP POUZE V OOPP

Dezinfekce 
rukou

VSTUP DO
INFEKČNÍ ČÁSTI

O
D

P
A

D
Y

O
D

P
A

D
Y

Prostor pro 
svlékání OOPP

ŠPINAVÁ ZÓNA

Infekční 
pokoj

Terasa/balkón

VÝSTUP ČISTÁ ZÓNA

Infekční 
pokoj

D
v

eř
e

 -
 p

rů
ch

o
d

 z
a

ká
zá

n
Infekční 

pokoj

Č
IS

TÁ
 Z

Ó
N

A

Č
IS

TÁ
 Z

Ó
N

A

materiál k vynesení ze špinavé do čisté zóny zevně dekontaminovat (otřít dezinfekcí) těsně před vstupem do čisté zóny. 

(kompletně včetně 
respirátoru a ochrany očí)


	planky.vsdx
	Stránka-1
	Stránka-2
	Stránka-3
	Stránka-4


